MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 191/2021, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021

Referente ao Edital 12/2021

RESULTADO PARCIAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES SUPERVISIONADOS

OBRIGATÓRIOS DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de

Resultado Parcial dos Estágios Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos Cursos

Técnicos de Nível Médio do IFFAR – Campus Santo Augusto.

1. DO RESULTADO PARCIAL

1.1. Curso Técnico em Agropecuária

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Andressa Tolfo Bandeira Lessandro de Conti
Cirineu Tolfo

Bandeira
OK 9,50 Aprovado

Bruna Tais Kunz
Ricardo Tadeu

Paraginski

Jardel Luiz

Kloeckner
OK 9,65 Aprovado

Santo Augusto, 25 de outubro de 2021.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Tarcísio Samborski

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria 564/2020